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Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

К (Генподрядчик) 

К Бастион»

(ИК(Субподрядчик)
от»

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

ивание ж илого фонда

рвление отопления ул.8 Марта,57 подъезд №3

Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер

дата

Номер документа Дата составления

_________ £ ________4 Декабрь 2018 год

Вид операции

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Код

0322005

Отчетный период

01.12.2018

по

31.12.2018

руб.

£на в базисных ценах на 01.01.2000 
эз Минстроя России № 140/пр)".

Сметная стоимость: 

монтажных работ: 

Нормативная трудоемкость: 

Сметная заработная плата:

базисная цена

0.888 тыс. руб. 

0.038 тыс. руб. 

0.009 тыс.чел.ч 

0.096 тыс. руб.

текущая цена

6.426 тыс. руб. 

0.191 тыс. руб. 

0.009 тыс.чел.ч 

1.267 тыс. руб.
и текущих ценах на III квартал 2018 Сметные цены_Областной бюджет для по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм.
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Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего
Наименование, Объем

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3-03-001-03 0.0091 1 607.74 1 259.37 282.34 15 И 3 168 150 15
ановка конвекторов, 100 кВт радиаторов и 
авекторов

Счисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

1 66.03 21.64 1 3

19-226-27.09.2

(версал КСК-В-20-0,911-К (1230/6,15/1,18),
1 169.49

169.49
169

169

1 042

1 042

J7-0840 2 19.00 38 191
юды диаметром 15 мм,прим., шт. 19.00 38 191

.-05-001-01 1 93.60 19.39 4.72 94 19 5 590 253 28
ановка вентилей на трубопроводах из 
пьных труб диаметром 15 мм, 1 шт.

69.49 69 309

'ачисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

12-1309

н шаровый диаметром 15 мм,примен., шт.
1 21.10

21.10

21

21

156

156

-05-001-01 2 93.60 19.39 4.72 187 39 9 1 180 506 56
ановка вентилей на трубопроводах из 
1 ьных труб диаметром 20 мм, 1 шт.

69.49 139 618

эчисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

2-1310

н шаровый диаметром 20 мм,прим., шт.
2 23.80

23.80

48

48

420

420

2-1237

ны стальные с муфтой и контргайкой,
1 18.60

18.60

19

19

46

46
четром 20 мм, шт.
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Ю2-1229

зединения на сгоне стальные: резьба, 
шметром 20 мм ,прим., шт.

3.13

3.13
39

39

Ю2-1228 1 2.87 3 18
)единения на сгоне стальные: резьба, 
1аметром 15 мм,прим., шт.

2.87 3 18

'5-23-2 2 13.69 

1 ив и наполнение водой системы отопления с 
мотром системы, 1000 м3 объема здания

13.69 27 2 1 358 358

ИТОГО ПО АКТУ 627 96 17 4 208 1 267

513 2 842
■ ОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 38

38

191

191
1АТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫ Е В РАСЦЕНКАХ - 38 191
:е г о , с т о и м о с т ь  м о н т а ж н ы х  р а б о т  - 38 191
ОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 169

169

1 042

1 042
:е г о , с т о и м о с т ь  о б щ е с т р о и т е л ь н ы х  р а б о т  - 169 1 042
ОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 420 96 17 2 975 1 267

306 1 609
НАКЛАДНЫ Е РАСХОДЫ - (%  = 92 - по стр. 1, 4, 6; % = 59 - по стр. 11) 99 1 048
СМЕТНАЯ ПРИБЫ ЛЬ - (%  = 51 - по стр. 1, 4, 6; % = 3б - по стр. 11) 62 592

:е г о , с т о и м о с т ь  с а н т е х н и ч е с к и х  р а б о т  - 581 4 615
1СЕГО ПО АКТУ 788 5 848
равочно
зтериалы 513 2 842
■ лата труда рабочих 96 1 267
:сплуатация машин 17 99
неладные расходы 99 1 048
ютная прибыль 62 592
оимость механизмов (без ЗПМ) 17 99
мпенсация НДС на машины 3 18
>мпенсация НДС на материалы 92 512
► ля материалов в HP при УСН 17 179

99

99



Форма 4т 
122 3 4 5

омпенсац НДС на долю  мат. в HP при УСН 

оля материалов в СП при УСН 

омпенсац НДС на долю  мат. в СП при УСН 

ТОГО Компенсация НДС при УСН 

СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Бастион» 

Начальник КТИ ООО «УК Бастион» 

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

10 11

32 

89 

16 

578 

6 426

Худякова Т.Н. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.Ю 

Лисюкова Н.А.


